
COMUNE  DI  PRAY 
PROVINCIA  DI  BIELLA 

VIA   ROMA  21   -   13867  PRAY 
TEL.  015 / 767035 - 767283 

 
 
 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE  DI  IMPEGNO 
 

N.__296__DEL___11/12/2020__ 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO: SEGRETERIA GENERALE 
 
 
 
 
 
 

RESPONSABILE: GARAVAGLIA TIZIANO 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: INCREMENTO IMPEGNO DI SPESA A FAVORE STUDIO 
CARMELLINO DOTT.SA CATERINA DI VARALLO -  CIG:  ZFA2C3229E. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
- VISTA la determina n. 55/2020 con cui veniva affidato incarico allo studio medico 
CARMELLINO dott.sa Caterina di Varallo per esecuzione visite mediche a favore dei 
dipendenti comunali; 
- DATO ATTO che in data 4/1/2020 prenderà servizio una nuova unità di personale 
con mansioni di Cantoniere/autista scuolabus, giusta selezione tenutasi in data 
22/10/2020; 
- VISTO il preventivo inoltrato dallo studio medico CARMELLINO dott.sa Caterina 
di Varallo relativamente alla visita medica per idoneità alla mansione a favore della 
nuova unità di personale predetta, il quale preventivo prevede una spesa di €. 134,00 
olttre IVA 22%; 
- RITENUTO necessario, per le motivazioni sopra esposte, disporre incremento 
dell’impegno di spesa assunto con deterima 55/2020; 
- VISTA la determinazione sindacale n. 01/2019 di attribuzione al sottoscritto delle 
funzioni di cui al comma 3 dell’art.51 della L. 08/06/1990, n.142, (ora art.107 del 
D.Lgs. n.267/2000), a seguito di incarico e definizione di posizione organizzativa; 
- VERIFICATA la regolarità contributiva dello studio in oggetto; 
- VISTO il Bilancio di Previsione anno 2020 e Pluriennale 2020/2022, approvato con 
D.C.C. n. 48 del 24/12/19; 
- VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di prendre atto di quanto esposto in premessa; 
2) di incrementare, per le motivazioni esposte in premessa,  l’impegno assunto con 
determina 55/2020 come di seguito descritto:  

ANNO N. IMP. EX CAP DA € AD € 

2020 176 140/2/13 782,00 945,48 
 

4) di inoltrare  copia della presente allo Studio incaricato; 
5) di inoltrare  copia della presente al Servizio Finanziario. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        GARAVAGLIA Dr Tiziano 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 

PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N. _296_____ IN DATA ____11/12/2020_ 
DEL SERVIZIO ___SEGRETERIA GENERALE________ 

 
 
(Regolamento sui controlli interni approvato con delib. C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento 
agli artt. 147 e seguenti del D.Lgs. 267/2000) 

 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio __________________, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
  

 
 

Il sottoscritto Conti Roberto, in qualità di Responsabile del Servizio __TECNICO_______, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma  _________________________ 
 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio ___________________, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
 
 
 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
 
La sottoscritta Fusaro Rag. Patrizia, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, esprime, 
sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità contabile, attestandone la copertura 
finanziaria. 
 
Data ____________  Firma _____________________________ 

 


